
 
  
 
 
 
 
 
 

 

  

 
 CONSEJERÍA DE VIVIENDA,  
 TRANSPORTES E INFRAESTRUCTURAS 

  
 

 

 
 

RESOLUCIÓN 
              
 
Exp. Nº: A/SER-031221/2023 

 
 

 
 
 
En virtud de lo que establece el artículo 116  de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del 
Sector Público, y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones 
vigentes, 

RESUELVO 
 
 
 Hacer pública la convocatoria del Procedimiento Abierto denominado “LIMPIEZA DE LAS 
OFICINAS DEL CONSORCIO REGIONAL DE TRANSPORTES PÚBLICOS REGULARES DE 
MADRID PARA EL AÑO 2024”, insertando en los diarios y boletines oficiales correspondientes y en 
el perfil del contratante la información ajustada a los modelos aprobados reglamentariamente y, en 
su caso, a los formularios normalizados para la publicación de anuncios en el Diario Oficial de la 
Unión Europea. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                 
 
Madrid, a fecha de firma 
 
 
 
 

 
 

 
EL DIRECTOR GERENTE, 
 
 
 
 
 
 
Pablo Rodríguez Sardinero 
 

 

La
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 se
 p

ue
de

 c
om

pr
o

m
ed

ia
nt

e 
el

 si
gu

ie
nt

e 
có

di
go

 se
gu

ro
 d

e 
ve

rif
ic

ac
ió

n:
 

Ref: 

Firmado digitalmente por: PABLO JOSE RODRIGUEZ
SARDINERO - ***5531**
Fecha: 2023.10.02 12:50

JMM146
Cuadro de texto
Este documento se ha obtenido directamente deloriginal que contenía la firma auténtica y, para evitarel acceso a datos personales protegidos, se haocultado el código que permitiría acceder al original.


		2023-10-04T11:05:51+0200
	DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y CONTRATACIÓN




